产 品 规 格 书
SPECIFICATION  FOR  APPROVAL
产   品   名   称
PRODUCT  NAME            压接式条形连接器
产   品   型   号
PRODUCT NUMBER                  PH
日 期
      DATE                      2011.07.01
编 制
ORGANIZER
审 核
CHECK
批 准
APPROVAL
PH-A
印制板开孔示意图
位数 型号
尺  寸
A B
2 PH-2A 2.0 6.0
3 PH-3A 4.0 8.0
4 PH-4A 6.0 10.0
5 PH-5A 8.0 12.0
6 PH-6A 10.0 14.0
7 PH-7A 12.0 16.0
8 PH-8A 14.0 18.0
9 PH-9A 16.0 20.0
10 PH-10A 18.0 22.0
11 PH-11A 20.0 24.0
12 PH-12A 22.0 26.0
PH-AK
印 制 板 开 孔 示 意 图
位数 型号
尺  寸
A B
2 PH-2AK 2.0 6.0
3 PH-3AK 4.0 8.0
4 PH-4AK 6.0 10.0
5 PH-5AK 8.0 12.0
6 PH-6AK 10.0 14.0
7 PH-7AK 12.0 16.0
8 PH-8AK 14.0 18.0
9 PH-9AK 16.0 20.0
10 PH-10AK 18.0 22.0
11 PH-11AK 20.0 24.0
12 PH-12AK 22.0 26.0
PH-AWD
位数 型号
尺  寸
A B
2 PH-2AWD 2.0 6.0
3 PH-3AWD 4.0 8.0
4 PH-4AWD 6.0 10.0
5 PH-5AWD 8.0 12.0
6 PH-6AWD 10.0 14.0
7 PH-7AWD 12.0 16.0
8 PH-8AWD 14.0 18.0
9 PH-9AWD 16.0 20.0
10 PH-10AWD 18.0 22.0
11 PH-11AWD 20.0 24.0
12 PH-12AWD 22.0 26.0
PH-AW
安装图
位数 型号
尺  寸
A B
2 PH-2AW 2.0 6.0
3 PH-3AW 4.0 8.0
4 PH-4AW 6.0 10.0
5 PH-5AW 8.0 12.0
6 PH-6AW 10.0 14.0
7 PH-7AW 12.0 16.0
8 PH-8AW 14.0 18.0
9 PH-9AW 16.0 20.0
10 PH-10AW 18.0 22.0
11 PH-11AW 20.0 24.0
12 PH-12AW 22.0 26.0
PH-AWT
位数 型号
尺  寸
A B
2 PH-2AWT 2.0 8.0
3 PH-3AWT 4.0 10.0
4 PH-4AWT 6.0 12.0
5 PH-5AWT 8.0 14.0
6 PH-6AWT 10.0 16.0
7 PH-7AWT 12.0 18.0
8 PH-8AWT 14.0 20.0
9 PH-9AWT 16.0 22.0
10 PH-10AWT 18.0 24.0
11 PH-11AWT 20.0 26.0
12 PH-12AWT 22.0 28.0
PH-AT
位数 型号
尺  寸
A B
2 PH-2AT 2.0 8.0
3 PH-3AT 4.0 10.0
4 PH-4AT 6.0 12.0
5 PH-5AT 8.0 14.0
6 PH-6AT 10.0 16.0
7 PH-7AT 12.0 18.0
8 PH-8AT 14.0 20.0
9 PH-9AT 16.0 22.0
10 PH-10AT 18.0 24.0
11 PH-11AT 20.0 26.0
12 PH-12AT 22.0 28.0
PH-Y
位数 型号
尺  寸
A B C
2 PH-2Y 2.0 5.6 4.5
3 PH-3Y 4.0 7.6 6.5
4 PH-4Y 6.0 9.6 8.5
5 PH-5Y 8.0 11.6 10.5
6 PH-6Y 10.0 13.6 12.5
7 PH-7Y 12.0 15.6 14.5
8 PH-8Y 14.0 17.6 16.5
9 PH-9Y 16.0 19.6 18.5
10 PH-10Y 18.0 21.6 20.5
11 PH-11Y 20.0 23.6 22.5
12 PH-12Y 22.0 25.6 24.5
PH-T
ITEM 项目 TEST CONDITIONS 测试条件 PERFORMANCE 性能要求
1. ELECTRICAL PERFORMANCE 电气性能
1.1、VOLTAGE RATING  额定电压：50V AC/DC 50Hz (RMS)